СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село ХАЙРЮЗОВО»

ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 08.12.2015 №1
	О принятии решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Хайрюзово»

Рассмотрев результаты публичных слушаний от 07.12.2015 по проекту решения от 02.11.2015 №1 «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Хайрюзово», Совет депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»

РЕШИЛ:

1. Не принимать решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Хайрюзово».

3. Главе сельского поселения «село Хайрюзово» опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Хайрюзово»

Н.Ю. Гусарова